关于召开网络安全工作会议的通知

各中小学校、特殊教育学校、城区公办幼儿园：

为了贯彻落实扬州市委、仪征市委网信办和扬州市教育

系统党委（党组织）网络安全责任制有关文件精神，扎实做

好仪征市教育系统网络安全工作，全面提高师生网络安全防

护能力。经研究，决定召开全市中小学校及城区幼儿园（公

办）网络安全工作会议，通知如下：

一、会议时间：

9 月 12 日上午 9:00，半天。

二、会议地点：

仪征市第三中学阶梯会议室。

三、参会人员：

各中小学校（含特教学校）、城区相关公办幼儿园 1 名

负责网络安全工作的副校长（副园长）。

四、会议内容：

我市教育城域网现状及网络改造的升级相关事项；学校

如何做好校园网络安全工作和配合市网信办做好教育系统

网络安全宣传周活动。

教育局教师发展中心

2025年 9月 9日